UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Lavras/MG - 37200-000
(35) 3829 1113

http://www.prg.ufla.br       prg@prg.ufla.br

Página 1 de 1

EDITAL No 018/2017/PRG/UFLA,

de 25 de outubro de 2017.

            A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal de Lavras, em atendimento

ao inciso I do Art. 89 do Regimento Geral da UFLA e à Resolução CUNI nº 013, de 03 de

abril de 2012, torna público o resultado da eleição, referente ao Edital PRG 016/2017,

realizada dia 24 de outubro de 2017, para coordenação do curso de graduação em

Ciências Biológicas (Bacharelado).

1. DO RESULTADO

1.1. Candidata eleita para coordenação do curso de graduação em Ciências

Biológicas (Bacharelado): Prof.ª Patrícia Gomes Cardoso, lotada no

Departamento de Biologia (DBI-UFLA).

Lavras, 25 de outubro de 2017.

IRAZIET DA CUNHA CHARRET
Pró-Reitora Adjunta de Graduação